
お客様 各位 

令和３年１０月１日 

南幌町農業協同組合 

代表理事組合長 林 裕司 

 

緊急事態宣言解除に伴う営業体制の変更のお知らせ 

 

日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が発令されたことを受け、

当組合では感染拡大防止の観点から、営業日の変更や一部のサービスを休止

して運営させていただいておりましたが、緊急事態宣言の解除に伴いまして、

営業体制を一部通常通りに戻すことといたしますので、お知らせいたします。 

お客さまには大変なご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げますと

共に、今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１．金融店舗の営業体制について 

以下の通りとさせていただきます。 

業務内容 営 業 時 間 

ＡＴＭ 

【土曜日】 

エーコープＡＴＭのみ営業 

９：００～１７：００【当面の間】 

※引き続き当面の間、１１：３０～１２：３０はＪＡバンク

（貯金・融資）およびＪＡ共済の窓口業務の全てを休業さ

せていただきます（ＡＴＭは全てご利用いただけます）。 

 

 



２．ホクレン南幌給油所の営業体制について 

以下の通りとさせていただきます。 

業務内容 営 業 時 間 

給 油 所 
７：３０～１９：００【当面の間】 

※ ピット作業は再開いたします 

 

３．変更日 

令和３年１０月１日（金）～ 

 

４．ご連絡事項 

今後も北海道から発出される情報等によって変更する場合がございます。 

変更の場合はホームページ、店舗掲示等にてお知らせ申し上げます。 

ご利用者皆さまには、何卒ご理解を賜わりますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

５．お問合せ先 

① 金融店舗について ＪＡなんぽろ金融課 ０１１－３７８－１８９１ 

                 共済課 ０１１－３７８－０８４１ 

② 給油所について  ホクレン南幌給油所 ０１１－３７８－２３８１ 

③ その他について  ＪＡなんぽろ総務課 ０１１－３７８－２２２１ 


